
ZARZĄDZENIE NR 534/2020
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 133/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 4 marca 
2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy rozpatrywaniu ofert złożonych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczące realizacji zadania publicznego 

z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( j.t. Dz. U. z 2019 r.  poz. 688 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 133/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 4 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy rozpatrywaniu ofert złożonych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczące realizacji zadania publicznego z pominięciem 
otwartego konkursu ofert.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, a nadzór 
nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Dariusz Polowy



Uzasadnienie

Prezydent Miasta Racibórz postanawia o uchyleniu Zarządzenia Nr 133/2019 Prezydenta Miasta
Racibórz z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy rozpatrywaniu
ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w
ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczące realizacji zadania
publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w związku z zapisami Ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które w sposób wyczerpujący określają zasady
dofinansowywania ofert w trybie pozakonkursowym.




